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AMENDEMENT 001

Title: Snow and Ice Clearing and Removal, Cbf Bagotville
Included in the present amendment:

1. Questions and answers no. 1

QUESTIONS AND ANSWERS NO. 1

Question no 1:
Do we need equipment (bulldozer or other) at the snow disposal site?

Answerno 1:

According to the contract Annex B, para 3.4 (2). The contractor is responsible for the layout and management of the
disposal site made available to him. So he will have to have the necessary machinery to maximize the space available
and therefore a bulldozer may be needed to perform this work.

Question no 2: Does the work exclude sandblasting?

Answer no 2: Contract Annex B, para 2.2. Unless otherwise advised or authorized, de-icing and abrasive products will
not be used. So DND will be spreading the abrasives.

Question no 3: Can we have the amounts of snow fallen in recent years?

Answer no 3: The site of Meteo indicated in the contract possesses all the wished archive

Question no 4: Can we use semitrailers to transport snow?

Answer no 4: Yes, but it is important to consider the land surface at the disposal site (grass pitch on a negative slope).
The contractor is responsible for the layout and management of the disposal site made available

Question no 5: Is it possible to use guitars over 12 '?

Answer no 5: Yes, but the contractor will have to consider use when traveling on roads that are standard width and
often busy.

Question no 6: Are sidewalks excluded?

Answer no 6: yes

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED






